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Do końca remontu zabytkowej fabryki przy ul. Sienkiewicza 63
w Łodzi pozostały już tylko ostatnie szlify. Metamorfozę tego
miejsca możemy oglądać zarówno w środku, gdzie pojawiły
się nowe biura, jak i na zewnątrz, gdzie nie brakuje nowej
zieleni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=980
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=980
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=980
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W przeszłości przy ul. Sienkiewicza 63 w Łodzi znajdowały się
m.in. przędzalnia kamgarnu Natana Koppela, Fabryka
Pończoch Józefa Józefowicza, a także tkalnia wyrobów
wełnianych i bawełnianych Dawida Basiewicza. Dzięki
remontowi zabytkowa fabryka ponownie ożyje, a finał prac
nastąpi już w najbliższych tygodniach.

Nowoczesne biura i
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restauracje
Od frontu w całości odnowiono elewację budynku. Podczas
inwestycji zadbano o zachowanie jego zabytkowego
charakteru – bez zmian podziwiać można charakterystyczną
czerwoną cegłę, która przez lata stała się symbolem łódzkiego
przemysłu. W środku powstało 28 nowoczesnych biur, a także
lokale pod restauracje. Dzięki powiększeniu poddasza i
podwyższeniu bryły zwiększyły się możliwości aranżacyjne
najwyższych pomieszczeń. Nowością, która ułatwi poruszanie
się po całym obiekcie, jest nowoczesna winda.

Plac zabaw, nowe
drzewa i ścieżki dla
pieszych
Sporo nowości czeka także przed samym budynkiem. To
właśnie tutaj powstał plac zabaw dla najmłodszych, wytyczono
wygodne ścieżki dla pieszych, a odmienioną przestrzeń
dopełniają nowe drzewa, krzewy i liczne nasadzenia.

To kolejna metamorfoza zabytkowego obiektu w centrum
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Łodzi. Już wcześniej gruntowną przebudowę przeszedł cały
Pasaż Schillera, łączący ul. Piotrkowską z Parkiem
Sienkiewicza. Po sąsiedzku wyremontowano także budynek
przy Sienkiewicza 61A oraz inne kamienice, m.in. przy
Piotrkowskiej 102, 106, 115 i 118.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017
roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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